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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, oplysningpligt over for allergene ingredienser,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost. Samt kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Set personlig hygiejne og
arbejdsgange under tilvirkning af kundebestillinger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring af
tilvirkningsområde, kælder samt inventar herunder pizzaovn,
emfang, køle/fryse møbler, friture samt emfang. Vejledt om
øget rengøring ved underside af hylder i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af kælder.
Følgende er konstateret: Der er enkle huller over dørkarm som
ikke er skadedyrssikret. Resten af virksomheden fremstår
skadedyrssikret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
egenkontrolsprogram er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost samt ved opvarmning i perioden fra
sidste tilsyn til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Set virksomhedens skriftlige accept fra hidtidig ejer om videreførelse af kontrolhistorik i forbindelse med
ejerskifte.


